
U C H W A Ł A Nr XXIV/201/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2012r.  
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Pana Marka Maleszyka dotyczącej 
działalności Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

Uznaje się za niezasadną skargę z dnia 19 i 20 lipca 2012r. złożoną przez Pana Marka 
Maleszyka dotyczącą działalności Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski w zakresie 
przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim.  
 

§ 2 
Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały będący jej 
integralną częścią.  

§ 3 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przekazania skarżącemu uchwały wraz  
z uzasadnieniem. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


